
1/3

kuryr 2. února 2023

Výzva, aby Jihoafrická republika pozastavila očkování
proti Covidu, zasáhla mainstreamová média

infokuryr.cz/n/2023/02/02/vyzva-aby-jihoafricka-republika-pozastavila-ockovani-proti-covidu-zasahla-
mainstreamova-media

Lékařští experti, vědci a zástupci organizací na ochranu

lidských práv z celé Jižní Afriky vyzývají vládu, aby

okamžitě ukončila svou očkovací kampaň proti Covid-19

kvůli ničivým vedlejším účinkům vakcíny.

Jedno z předních mainstreamových médií v zemi zveřejnilo článek o

výzvách ke zmrazení vakcín na Covid.

„Víme, že farmaceutický průmysl má dlouhou historii kriminálního

chování. Jsme tu, abychom chránili veřejnost,“ řekl výkonný ředitel

Transformative Health Justice Shabnam Mohamed.

Požadavek na pozastavení očkování proti Covidu 19 v Jižní Africe

kvůli obavám o bezpečnost zasáhl mainstreamové zprávy

Přestaňme si z lidí dělat srandu. Víme, že farmaceutický průmysl

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/02/vyzva-aby-jihoafricka-republika-pozastavila-ockovani-proti-covidu-zasahla-mainstreamova-media/


2/3

má dlouhou historii kriminálního chování. Jsme tu, abychom

chránili veřejnost. Sdílejte široko daleko

BREAKING:
  

Calls to suspend covid 19 vaccines in South Africa because of safety concerns hits
mainstream news

  
‘Let’s stop jabbing the people’ 

  
‘We know the pharmaceutical industry has a long history of criminal behaviour. We are here
to protect the public’ 

  
Share far & wide 🔥 pic.twitter.com/ft37FIguZu

— Dr Aseem Malhotra (@DrAseemMalhotra) January 25, 2023

The Gateway Pundit uvádí : Vakcíny proti COVID-19 byly poprvé

uvedeny v Jižní Africe v únoru 2021. Cílem bylo do konce roku

naočkovat 67 % populace, tedy 40 milionů lidí. Do poloviny ledna

2023, tedy o více než dva roky později, bylo podle údajů Gavi plně

proočkovaných pouze 35 % (21 milionů).

Tři skupiny, Covid Care Alliance, Transformative Health Justice a

Free the Children-Save the Nation, podaly žalobu k Nejvyššímu

soudu v Gauteng v Pretorii v Jižní Africe, v níž požadují, aby vláda

přestala s podáváním vakcíny proti Covid-19 okamžitě. množí se a

jsou nesporné důkazy, že tato vakcína způsobuje škody, včetně úmrtí,

v bezprecedentním měřítku.

„V soudních dokumentech obviňují vládu, že nerespektuje blaho

milionů lidí tím, že prosazuje očkovací programy proti Covid-19,

přestože řádně neprostudovala účinnost a bezpečnost vakcín,“ uvádí

Sunday Tribune.

“Tvrdili, že úřady ignorovaly lidi trpící oslabujícími vedlejšími

účinky, obtěžovaly otevřené lékařské profesionály, drhly data a

dopouštěly se dalších nesrovnalostí, aby zmírnily dopad očkování na

Jihoafričany,” dodal list.

https://t.co/ft37FIguZu
https://twitter.com/DrAseemMalhotra/status/1618204753271611394?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.thegatewaypundit.com/2023/01/calls-immediate-suspension-covid-19-vaccines-now-hit-south-africa-court-action-launched-3-non-profit-companies-video/


3/3

Doktor Stephanus Oosthuizen z Tongaat, KwaZulu-Natal, Jižní

Afrika, v čestném prohlášení uvedl, že po zavedení vakcíny proti

Covid-19 v zemi zaznamenal nárůst pacientů s příznaky, které mu

nebyly známy.

“Zjistil jsem, že stížnosti byly podobné těm, které zaznamenali a

nahlásili jiní lékaři, což připisovali zraněním způsobeným vakcínou

Covid-19,” uvedl ve svém prohlášení podle IOL.

Nejméně 125 událostí jím oznámilo ministerstvu zdravotnictví k

došetření.

“To, co vidíme v Jižní Africe, se zdá být srovnatelné s tím, co je

hlášeno v jiných zemích, pokud jde o nežádoucí účinky u těch, kteří

byli očkováni,” uvedl v soudním podání.

ZDROJ

Sdílet:

 

 

https://newspunch.com/calls-to-suspend-covid-jabs-in-south-africa-over-safety-concerns-hits-mainstream-news/

